

付議事案の概要について

平成27年第4回新座市議会定例会へ提出する議案（提出議案に係る参考資料を含む。）について付議するもの

提出議案一覧

- 議案第97号 新座市農業委員会の委員及び農地利用最適化推進委員の定数を定める条例
- 議案第98号 農業協同組合法等の一部を改正する等の法律の施行に伴う関係条例の整理に関する条例
- 議案第99号 議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関する条例の一部を改正する条例
- 議案第100号 新座市税条例の一部を改正する条例
- 議案第101号 新座市都市計画税条例の一部を改正する条例
- 議案第102号 新座市立集会所条例の一部を改正する条例
- 議案第103号 新座市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の保育料に関する条例の一部を改正する条例
- 議案第104号 新座市国民健康保険税条例及び新座市介護保険条例の一部を改正する条例
- 議案第105号 新座市休日歯科応急診療所条例の一部を改正する条例
- 議案第106号 新座市道路占用料徴収条例の一部を改正する条例
- 議案第107号 平成27年度新座市一般会計補正予算（第9号）
- 議案第108号 平成27年度新座市下水道事業特別会計補正予算（第3号）
- 議案第109号 平成27年度新座都市計画事業新座駅南口第2土地区画整理事業特別会計補正予算（第2号）
- 議案第110号 平成27年度新座都市計画事業新座駅北口土地区画整理事業特別会計補正予算（第3号）
- 議案第111号 平成27年度新座市水道事業会計補正予算（第3号）
- 議案第112号 新座市道路線の認定について〔市道第22-50号線から同第22-52号線まで〕
- 議案第113号 新座市道路線の認定について〔市道第53-67号線〕
- 議案第114号 新座市道路線の認定について〔市道第62-72号線〕
- 議案第115号 新座市道路線の認定について〔市道第66-54号線〕
- 議案第116号 新座市教育委員会委員の任命について
- 議案第117号 公の施設の指定管理者の指定について〔新座市営墓園〕

議案第 1 1 8 号 公の施設の指定管理者の指定について〔総合運動公園及び栄緑道並びにスポーツ施設〕

議案第 1 1 9 号 公の施設の指定管理者の指定について〔新座市民会館〕

提出議案に係る参考資料一覧

- 1 平成 2 7 年第 4 回新座市議会定例会提出諸条例案についての新旧対照表
- 2 平成 2 7 年第 4 回新座市議会定例会提出一般会計・特別会計補正予算事業別予算説明書
- 3 新座市税条例の改正要旨
- 4 指定管理者候補者の選定結果について〔新座市営墓園〕
- 5 指定管理者候補者の選定結果について〔総合運動公園及び栄緑道並びにスポーツ施設〕
- 6 指定管理者候補者の選定結果について〔新座市民会館〕